CÔNG TY CỔ PHẦN CẢNG CÁT LÁI

Đường Nguyễn Thị Định, Phường Cát Lái, Quận 2, TPHCM

ĐT: 08.374.23499 – 08.374.23501 – 08.374.23502 – Fax: 08.374.23500

GIẤY ĐỀ NGHỊ CHI TRẢ CỔ TỨC
        Kính gửi: Công ty cổ phần Cảng Cát Lái

Thông tin cổ đông:

- Tên cá nhân/tổ chức:

- Số CMND/Hộ chiếu/ĐKKD số:
ngày cấp
nơi cấp

- Địa chỉ:

- Nơi công tác:

- Điện thoại:

- Số lượng cổ phần sở hữu:

- Tổng mệnh giá:

(Bằng chữ:
)

Đề nghị thanh toán cổ tức:

· Đợt chia cổ tức: Tạm ứng chi trả cổ tức năm 2011
· Tỷ lệ chi trả tạm ứng cổ tức: 18% (1.800 đồng /cổ phần).
· Số tiền cổ tức: ………………………………….đồng

· Số tiền bằng chữ:

· Hình thức chi trả:        □ Tiền mặt

                                   □ Chuyển khoản

Đề nghị Quý công ty chuyển số tiền cổ tức vào tài khoản sau:

· Tên tài khoản:

· Số tài khoản:

· Tên ngân hàng:
Chi nhánh:

Thành phố:

(Ví dụ: Ngân hàng Đầu tư và phát triển Việt Nam – Chi nhánh Nam kỳ khởi nghĩa TP. HCM – Địa chỉ: 12-14 Nam kỳ khởi nghĩa, Q. 1, TP. HCM)

Lưu ý: tài khoản nhận cổ tức phải được đứng tên bởi người sở hữu cổ phần và quý cổ đông vui lòng gửi kèm CMND hoặc hộ chiếu còn hiệu lực đã sao y công chứng.

Tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về những thông tin trên đây. Tôi xin chịu mọi chi phí liên quan đến việc chuyển trả cổ tức và được trừ vào số tiền cổ tức của tôi. Tôi không đưa ra bất kỳ khiếu nại nào liên quan đến việc tạm ứng chi trả cổ tức năm 2011 đối với Công ty cổ phần Cảng Cát Lái.

........................, ngày ........... tháng ............. năm 2012

Cổ đông đề nghị

(ký tên, ghi rõ họ tên, đóng dấu nếu là tổ chức)